
UCHWAŁA NR XII/283/21 
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/399/18 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 18 października 
2018 w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lubawka 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1oraz art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 roku poz.1372 ze zm.), Rada Miejska w Lubawce uchwala, co 
następuje: 

§ 1. .Dokonuje się zmian w Statucie Gminy Lubawka stanowiącym załącznik do uchwały  
nr XIII/399/18 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 18 października 2018 r. ( t.j. Dz. U. z 2020 roku poz. 7313 ze 
zm.) w ten sposób, że:  
1) § 112 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Na terenie Gminy Lubawka istnieją następujące jednostki organizacyjne 
Gminy Lubawka: 

1) Urząd Miasta Lubawka, 

2) Zakład Gospodarki Miejskiej w Lubawce, 

3) Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Lubawce, 

4) Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubawce, 

5) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Lubawce, 

6) Zespół Szkolno – Przedszkolny w Lubawce, 

7) Zespół Szkolno - Przedszkolny w Chełmsku Śląskim, 

8) Szkoła Podstawowa w Miszkowicach.”; 

2) § 122 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Projekt uchwały, spełniający wymogi określone w § 121 ust. 2 pkt 5, 
i złożony Przewodniczącemu Rady przez skutecznie zgłoszony Komitet podlega niezwłocznemu 
ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu oraz na stronie internetowej Gminy, a także na 
tablicy ogłoszeń Urzędu. Ogłoszenie zawiera również informację o terminie zbierania podpisów poparcia 
dla uchwały, który wynosi sześć miesięcy od dnia ogłoszenia.” 

3) § 123 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „ Po ogłoszeniu projektu uchwały w sposób wskazany w § 122 ust. 1, 
Komitet może rozpocząć promocję inicjatywy uchwałodawczej oraz zbieranie podpisów osób 
popierających projekt uchwały.” 

4) § 125 otrzymuje brzmienie : „Komitet ulega rozwiązaniu: 

1) w przypadku braku uzyskania poparcia projektu uchwały przez odpowiednią liczbę mieszkańców Gminy 
w terminie sześciu miesięcy od daty ogłoszenia tego projektu w sposób wskazany w § 122, 

2) w przypadku stwierdzenia, że treść projektu uchwały popartej przez mieszkańców Gminy różni 
się od projektu uchwały ogłoszonego zgodnie z § 122 ust. 1, 

3) po zakończeniu postępowania uchwałodawczego, to znaczy podjęciu lub niepodjęciu uchwały przez 
Radę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBEE431D-E201-4F82-925F-227E659CEC20. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Michał Ołdak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBEE431D-E201-4F82-925F-227E659CEC20. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z koniecznością sprostowania omyłek pisarskich w treści Statutu Gminy Lubawka niezbędne 
jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce 

  

Michał Ołdak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBEE431D-E201-4F82-925F-227E659CEC20. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

